Администрация Катав-Ивановского
муниципального районе

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«|L{ » л 0  2025г .

О признании утратившим силу
распоряжения Администрации Катав-
Ивановского муниципального района от
23.09.2025г. №427-р «О проведении
плановой проверки»

В связи с внесением изменений в план контрольных мероприятий, осуществляемых
отделом внутреннего контроля Администрации Катав -Ивановского муниципального
района, на основании части 8 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд", статьи 269.2 Бюджетного кодекса, на 2025
год, утвержденный распоряжением Администрации Катав-Ивановского
муниципального района от 25.12.2024г. №768-р «Об утверждении Плана контрольных
мероприятий отдела внутреннего контроля Администрации Катав-Ивановского
муниципального контроля на 2025год», распоряжением Администрации Катав-
Ивановского муниципального района от 14.10.2025г. №460-р «О внесении изменений в
план проведения плановых проверок отдела внутреннего контроля Администрации
Катав-Ивановского муниципального район на 2025год»,

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Катав-
Ивановского муниципального района от 23.09.2025г. № 427-р «О проведении
плановой проверки».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
Первого заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района -
руководителя аппарата Администрации Котову А.В.

А.В .Васильев

Временно исполняющий
Г лавы Катав-Ивановского

муниципального района